
 

str. 1 

 

 
KO.ES.2714.5.17.2012                                  Kłodzko, dnia  31.07.2012r. 

 

Postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

 na  przeprowadzenie  usług szkoleniowych dla 82 osób bezrobotnych, uczestników    

projektu systemowego pn. „Buduj przyszłość” współfinansowanego ze środków EFS 

 

OGŁOSZENIE  O  WYNIKU  POSTĘPOWANIA  O  UDZIELENIE  ZAMÓWIENIA  PUBLICZNEGO

  

 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmian.) Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku  informuje o wyniku 

postępowania  w zakresie: 

 

ZADANIA III   „Sprzedawca w handlu detalicznym z obsługą kas fiskalnych, obsługą programów do   

                               fakturowania, profesjonalna obsługa klienta”  dla 12 osób  

 

 

 

I. Wybrano ofertę  Nr 6 złożoną  przez: 

   Towarzystwo Wiedzy Powszechnej 

    Oddział Regionalny  

    ul. Wagonowa 1  

    53 – 609 Wrocław 

    Koszt osobogodziny: 5,75 zł,- 

    Cena: 9 660 zł,- brutto 

 

 

Przy zastosowaniu kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

oferta powyższego Wykonawcy otrzymała największą ilość punktów, tj.  100 

 

 kryterium „cena”:  30 pkt,   

 kryterium „doświadczenie”:  40 pkt  

 kryterium „program” : 30 pkt 

 

 

Z uwagi na fakt, iż Wykonawcy zaproponowali różną ilość godzin, zgodnie z zapisami SIWZ, 

Zamawiający w kryterium „cena” porównywał koszt osobogodziny. 
 

 

 

II.  Pozostałe oferty:    Nr 1.  Wielkopolska Akademia Nauki i Rozwoju 

    Jakub Michałowski 

    ul. Przełęcz 51 

     60 – 115  Poznań 

     Koszt osobogodziny: 11,57 zł,- 

       Cena:  18 743,40 zł,- brutto    

    

                                - ilość uzyskanych punktów: 84,91 

 kryterium „cena”: 14,91 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 40 pkt 

 kryterium „program: 30 pkt 

 

 



 

str. 2 

 

 Nr 2.  MK SZKOLENIA 

Marek Kliszcz 
      ul. Bujwida 39a/10 

      50 – 368  Wrocław 

      Koszt osobogodziny: 11,66 zł,- 
      Cena: 18 895 zł,- brutto 

 

       - ilość uzyskanych punktów: 76,79 

 kryterium „cena”: 14,79 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 32 pkt 

 kryterium „program: 30 pkt 

 

 

       Nr 3.  Centrum Edukacji Zawodowej CARGO 
ul. Krakowska 9 

      43 – 600 Jaworzno 

      Koszt osobogodziny: 6,11 zł,- 
      Cena: 9 900 zł,- brutto 

 

       - ilość uzyskanych punktów: 96,73 

 kryterium „cena”: 28,23 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 40 pkt 

 kryterium „program: 28,5 pkt 

 

 

       Nr 4.  Dolnośląski Zakład Doskonalenia Zawodowego  

      Oddział I we Wrocławiu 

      Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

      ul. Handlowa 1;   57 – 200 Ząbkowice Śl. 

      Koszt osobogodziny: 7,96 zł,- 
      Cena: 12 896,47 zł,- brutto 

 

        - ilość uzyskanych punktów: 91,67 

 kryterium „cena”: 21,67 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 40 pkt 

 kryterium „program: 30 pkt 

 

 

      Nr 7.  Agencja Usług Oświatowych 

    „Omnibus” Sp. z o.o. 
      ul. Kościuszki 1 

      57 – 300  Kłodzko 

      Koszt osobogodziny: 5,78 zł,- 
      Cena: 9 369,04 zł,- brutto 

 

       - ilość uzyskanych punktów: 99,84 

 kryterium „cena”: 29,84 pkt 

 kryterium „doświadczenie: 40 pkt 

 kryterium „program: 30 pkt 

 

 

 

III.        Umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 

dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

                 – podstawa prawna: art. 94 ust.1, pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych 

 



 

str. 3 

 

IV.  Informacja o odrzuceniu oferty 

Z niniejszego postępowania o zamówienie publiczne odrzucono ofertę Nr 5 złożoną przez Wykonawcę:  

Ośrodek Kształcenia i Doskonalenia Zawodowego 

 „Edukacja”  Sp. z o.o. 

 ul. Krakowska 56-62 

 50 - 425  Wrocław 

 

Oferta jest niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z zapisami w dziale VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia do oferty należało dołączyć 

dokumenty dotyczące przedmiotu zamówienia, m.in.: 

 wzór certyfikatu o uczestnictwie w szkoleniu z logo Unii Europejskiej, EFS, tytułem projektu i  

            nazwą programu (na potrzeby projektu „Buduj przyszłość”); 

 

W ofercie brak w/w dokumentu. 

 

Powyższe jest  niezgodne z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, co stanowi przesłankę do 

odrzucenia oferty. 

 

Podstawa prawna odrzucenia oferty: 

 

Art. 89 ust.1, pkt 2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity  Dz. U. 

z 2010r.  Nr 113, poz. 759 ze zmian.) – zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…). 

 

 

Na powyższe czynności, zgodnie z art. 180 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcom 

przysługuje wniesienie odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w ciągu 5 dni od dnia przesłania 

niniejszej informacji. 

 

 

(-) pieczęć i podpis 

Krzysztof   Bolisęga 

        Dyrektor PUP w Kłodzku 

 


